VODSTVO SMD (2003 - 2007)

Predsednik

dr. Andrej Smrekar, muzejski svetnik

Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana 

e-naslov: andrej_smrekar@ng-slo.si

telefon: 01 2415 410 

Podpredsednica in tajnica

Dragica Trobec Zadnik, muzejska svetovalka

Mestni muzej Ljubljana, Gosposka 15, 1000 Ljubljana

e-naslov: dragica.trobec@mm-lj.si

telefon: 01 2412 531 

Člani izvršnega odbora

Borut Križ, muzejski svetovalec

Dolenjski muzej novo mesto, Muzejska ulica 7, 8000 Novo mesto

e-naslov: borut.kriz@guest.arnes.si

telefon: 07 3731 121

mag. Milena Koren Božiček, muzejska svetovalka

Galerija Velenje,Titov trg 5, 3320 Velenje

e-naslov: milena.koren-bozicek@guest.arnes.si

telefon: 03 8976 840

Andrej Malnič, muzejski svetovalec

Goriški muzej, Grajska 1, 5000 Nova Gorica

e-naslov: goriski.muzej@siol.net

telefon: 05 3359 811

dr. Valentina Varl, višja kustosinja

Pokrajinski muzej Maribor, Grajska ul. 2, 2000 Maribor

e-naslov: tina.varl@muzej-mb.si

telefon: 02 2283 553

Darko Viler, višji kustos

Mestni muzej Idrija, Prelovčeva 9, 5280 Idrija

e-naslov: darko.viler@muzej-idrija-cerkno.si

telefon: 05 3726 613

Predsednik in podpredsednica društva sta člana izvršnega odbora po funkciji.

Nadzorni odbor

Predsednik 

Dejan Vončina, muzejski svetovalec 

Notranjski muzej Postojna, Ljubljanska 10, 6230 Postojna

e-naslov: notranjski-muzej@studioproteus.si

telefon: 05 7211 080

Verena Vidic Štekar, muzejska svetovalka

Muzeji radovljiške občine, Linhartov Trg 1, 4240 Radovljica

e-naslov: verena.vidic@siol.net

telefon: 04 5320 520

Branko Kerman, muzejski svetovalec

Pokrajinski muzej Murska Sobota, Trubarjev drevored 4, 9000 Murska Sobota

e-naslov: Branko.Kerman@guest.arnes.si

telefon: 02 5211 706

Disciplinski odbor

Predsednica

mag. Barbara Ravnik Toman, muzejska svetovalka

Gorenjski muzej Kranj, Tomšičeva 44, 4000 Kranj

e-naslov: gorenjski.muzej@guest.arnes.si

telefon: 04 2013 956

mag. Flavio Bonin, muzejski svetovalec

Pomorski muzej "Sergej Mašera" Piran, Cankarjevo nabrežje 3, p.p. 103, 6330 Piran

e-naslov: flavio.bonin@guest.arnes.si

telefon: 05 6710 040

mag. Mojca Jenko, višja kustosinja 

Narodna galerija, Puharjeva 9, 1000 Ljubljana 

e-naslov: mojca_jenko@ng-slo.si

telefon: 01 2415 425
